2019年９月20日

各 位

会 社 名   株式会社ＡＮＡＰ

代表者名   代表取締役社長 家髙 利康

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号3189）

問合せ先   執行役員 経営企画部長  豊田 陽介

      （TEL．03－5772－2717）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ＡＴＬＡＢは、本日開催の同社取締役会において、臨時株主総会決議を経て

下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．商号の変更

（１）新商号(英文表記)

   株式会社ＡＮＡＰラボ (ANAP Lab,Inc.)

（２）新ロゴ

（３）変更の理由

   2019年９月 11日付にて株式会社ＡＮＡＰを株式交換完全親会社、株式会社ＡＴＬＡＢを株式交換完全

子会社とする簡易株式交換を行いました。当社グループの一員であることを明確化し、グループとしてよ

り連携して業務を推進していくために、商号を変更いたします。

（４）商号変更予定日

   2019年９月30日

２．当該子会社の概要

現商号    株式会社ＡＴＬＡＢ

所在地    東京都港区南青山四丁目20番 19号

設立年月日  2017年９月１日

代表者    代表取締役社長 山本 雄貴

事業内容   人工知能（ＡＩ）等を活用したＥＣ総合コンサルティング事業、

ＥＣ総合運用サービス事業、及びシステム開発事業

資本金    30,000,000円

以上